[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 сентября 2017 года                                                                        № 1
О проведении публичных слушаний по проекту
Правил благоустройства территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – публичные слушания).
2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области: 16 октября 2017 года в 16-00 часов по адресу: с. Паша, ул. Советская, д. 195, каб.5.

3. В целях организации и проведения публичных слушаний, осуществления учета поступивших предложений от граждан муниципального образования Пашское сельское поселение, обобщения результатов их рассмотрения, создать рабочую группу в следующем составе:
Руководитель рабочей группы: Степанов Евгений Сергеевич, заместитель главы муниципального образования Пашское сельское поселение, член депутатской  комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

Заместитель руководителя рабочей группы: Винерова Ирина Анатольевна, заместитель главы администрации Пашского сельского поселения.
Секретарь рабочей группы: Ванчурова Антонина Ивановна, специалист-землеустроитель администрации Пашского сельского поселения.
Члены рабочей группы:
Тупицына Галина Валерьевна, специалист по жилищной политике администрации Пашского сельского поселения;

Никонова Наталья Геннадьевна, директор МБУ «Благоустройство».
4. Проект Правил благоустройства территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области разместить на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети интернет по адресу: www.adminpasha.ru не позднее 15 сентября 2017 года.
         5.  Прием предложений по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от граждан муниципального образования Пашское сельское поселение осуществляется в письменном виде в срок до 12 октября 2017 года включительно по адресу: село Паша, ул. Советская, дом 195, каб. 1.1 в рабочие дни с 08.00 часов до 16.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации не позднее, чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение

                                   Н.В. Максимова
2